

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 70298386

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.047,90 RON - 3.047,90 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Nufar detartant Classic 1L buc 32 9.5 304 2 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' (24 role/bax) bax 10 25.7 257 3 Detergent Sano Antikalk Wc 750ml buc 10 14 140 4 Detergent Anti Kalk Rust 500ml buc 10 11 110 5 Sapun lichid 5L alb Exte buc 4 19.5 78 6 Detergent geam 5L Squil buc 4 32.2 128.8 7 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda buc 4 33.5 134 8 Manusi menaj Sano S,L,M buc 9 6.7 60.3 9 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LelPaier buc 18 19.4 349.2 10 Folie aluminiu 30m buc 2 8.5 17 11 Aro mop bumbac 250g buc 10 6.5 65 12 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 15 4.1 61.5 13 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 15 4.1 61.5 14 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 15 6 90 15 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 4 30 120 16 Matura interior fir lung buc 4 8.5 34 17 Dero Ozon Auto 20kg buc 2 177 354 18 Balsam rufe Sano Inspirat Blue Blossom 4L buc 6 38 228 19 Bicarbonat de sodiu Dr. Oetker1.5 Kg Bax 6 21 126 20 Aro OtetAlcool Etilic 1L buc 20 3 60 21 Cif prof.curatat lamaie 750ml buc 4 9 36 22 Pronto Spryng Original 300ml buc 4 15 60 23 Laveta microfibra Aro buc 6 4 24 24 Farasi Pliabil buc 2 26 52 25 Detergent vase Sano Spark pomp 1L buc 8 12.2 97.6
